Plenário Dr. Francisco Romano de liveira, 2 e Setembro de 2019.

Vereador Rod ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

para que sejam realizadas melhorias no Centro Comunitário do bairro Andrada.

REQUERIMENTO N° 2844/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS PARA
QUE SEJAM REALIZADAS MELHORIAS NO CENTRO
COMUNITÁRIO DO BAIRRO AN DRADA

PROTOCOLO GERAL N° 3267/2019
Data: 23/09/2019 - Horário: 11:33

1111111111111111111111111111

	ARI

APROVADO
2 3 SET. 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme os art. 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que as condições do centro comunitário estão precárias e por conta disso existe a

urgência na realização de uma reforma no prédio;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos para que sejam realizadas melhorias no Centro

Comunitário do bairro Andrada.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1